Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Тюменцевский районный центр детского творчества

П Р И К А З
06.04.2020                                                                                        №___
с.Тюменцево
Об итогах районного дистанционного конкурса «Театральная весна» «Живая история» посвященного 75-годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.

27.03.2020 г. МБУ ДО Тюменцевским районным ЦДТ был проведен районный дистанционный конкурс для дошкольников, школьников,  «Театральная весна» «Живая история» посвященная 75-годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.
Конкурс был проведен по номинациям «Поэзия», «Проза», «Спектакль». По возрастным категориям: младшая возрастная категория (5-8 лет), средняя возрастная категория (9-11 лет.), старшая возрастная группа (12-16 лет.)
В номинации «Поэзия», «Проза» приняло участие 70 человек, дошкольников и школьников из учреждений Тюменцевского района (с. Тюменцево детский сад, Тюменцевский ЦДТ, Тюменцевская СОШ, Ключевская СОШ, Юдихинская СОШ, Вылковская СОШ, Заводская  ООШ, Черемшанская СОШ, Шарчинская СОШ, Карповская СОШ). В номинации «Спектакль» приняли участие театральные коллективы «Маска» (Черемшанская СОШ ), театральный коллектив  Тюменцевкого ЦДТ.

На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить список победителей и призеров (Приложение 1).
2. Контроль за выполнением приказа возложить на Руппель С. А., педагога дополнительного образования ЦДТ.

Директор МБУ ДО ЦДТ                                                                   О.С. Зибен

С приказом ознакомлены

Приложение 1
к приказу директора МБУ
ДО ЦДТ от 06.04.2020 №___

Решение по итогам районного дистанционного конкурса  «Театральная весна»
«Живая история» посвященная 75-годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.
1.Присудить диплом за первое место в младшей возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
[bookmark: _GoBack]Поталюк Даниила,  Юдихинская СОШ, руководитель Полякова Светлана Анатольевна

2. Присудить диплом за второе место в младшей возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Надеину Анну, Тюменцевская СОШ, руководитель Григорьева Лиля Васильева

3.Присудить диплом за третье  место в младшей возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:

Бочарову Елизавету, Тюменцевская СОШ, руководитель Гальцова Татьяна Анатольевна

1.Присудить диплом за первое место в средней возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Рощупкину Дарью, Тюменцевская СОШ, руководитель Шушакова Галина Викторовна
2. Присудить диплом за второе место в средней возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Бочарову Лилию, Юдихинская СОШ, руководитель Кулабухова Елена Николаевна
3. Присудить диплом за третье место в средней возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Динер Элину, Тюменцеская СОШ, руководитель Шушакова Галина Викторовна

1.Присудить диплом за первое место в старшей возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Глекнер Ангелину, Тюменцевская СОШ, руководитель Рыбникова Наталья Викторовна
2.Присудить диплом за второе место в старшей возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Комарова Андрея, Заводская ООШ, руководитель Масликова Наталья Алексеевна
3.Присудить диплом за третье место в старшей возрастной категории  в номинации «Поэзия» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Панову Яну, Ключевская СОШ, руководитель Капустина Надежда Павловна

1.Присудить диплом за первое место в старшей возрастной категории  в номинации «Проза» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Давыдкина Алексея, Черемшанская СОШ, руководитель Адышева Елена Алексеевна

1.Присудить диплом за первое место в номинации «Спектакль» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Театральный коллектив ЦДТ спектакль «Девочки с Васильевского острова», руководитель Руппель Снежана Андреевна
2.Присудить диплом за второе место в номинации «Спектакль» и наградить дипломом МБУ ДО Тюменцевского районного ЦДТ:
Театральный коллектив «Маска»  Черемшанская СОШ спектакль «Сказка о попе и работнике его Балде», руководитель Адышева Елена Алексеевна
(Все остальные участники конкурса будут награждены сертификатами за участие)